INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

EDITAL DE RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS E PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 007/2014

O Reitor do INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ – IFPR, no uso da competência que lhe confere o Decreto de 13 de junho
de 2011, da Presidência da República, publicado no Diário Oficial da União do dia 14/06/2011, torna público a Homologação
do Resultado Final do Concurso Público para Técnico Administrativo da Educação do Edital nº 007/2014.

1. O Resultado Final com os candidatos que se declaram pessoa com deficiência, encontra-se discriminado por Código /
Cargo e Unidade de Lotação, constando suas informações na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato
em ordem de classificação, documento, data de nascimento, quantidade de acertos nas provas de Língua Portuguesa,
Legislação e Conhecimentos Específicos, Total de Acertos, Nota da Prova Objetiva, Nota da Prova Prática (quando
houver), Total dos Pontos e Classificação, conforme segue:

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ – IFPR
EDITAL Nº 007/2014

Resultado Final (Pessoa com Deficiência) - Ordem de Classificação

100 - AUXILIAR DE BIBLIOTECA - CÂMPUS ASSIS CHATEAUBRIAND
--------------------------------------------------------------------------------------------
Inscrição Candidato Documento Nascimento LPORT LEGIS CESP Total Obj Total Class
--------------------------------------------------------------------------------------------
555001151P JENNIFER BARBOSA SANTOS 99657359 28/12/1993 8 3 9 020 66,67 66,67 1º Pcd

106 - AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - CÂMPUS ASTORGA
--------------------------------------------------------------------------------------------
Inscrição Candidato Documento Nascimento LPORT LEGIS CESP Total Obj Total Class
--------------------------------------------------------------------------------------------
555007248Q RAFAEL LOPES PINHEIRO 80754639 28/09/1983 9 4 8 021 70,00 70,00 1º Pcd

112 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - CÂMPUS BARRACÃO
--------------------------------------------------------------------------------------------
Inscrição Candidato Documento Nascimento LPORT LEGIS CESP Total Obj Total Class
--------------------------------------------------------------------------------------------
555000595N JENIFFER DA SILVEIRA 81252785 12/12/1981 9 4 13 026 65,00 65,00 1º Pcd

178 - AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - CÂMPUS PINHAIS
--------------------------------------------------------------------------------------------
Inscrição Candidato Documento Nascimento LPORT LEGIS CESP Total Obj Total Class
--------------------------------------------------------------------------------------------
555004504P ADIR DE BASTOS BUHRER 39376415 18/07/1966 8 2 9 019 63,33 63,33 1º Pcd

Paraná, 09 de janeiro de 2015

IRINEU MARIO COLOMBO
REITOR